
Linie SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37 SEV 37

Zug-Nr. Zusatz 16351 16351 16353 16353 16375 16355 16357 16377 16359 16379 16379 16361 16371 16363 16373 16365 16367 16369

Verkehrstage SEV-Haltestelle Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa+S Mo-Fr Mo-Fr TGL TGL Mo-Fr TGL Fr Mo-Do TGL Mo-Fr TGL Mo-Do TGL TGL TGL

Bremen Hbf ab 4:08 6:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:17

Bremen-Mahndorf ab 4:18 6:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:25

Achim ab 4:23 6:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 22:30

Langwedel ab 4:35 | | | | | | | | | | | | | |

Verden (Aller) an 4:41 6:41 6:41 7:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:41

Verden (Aller) ZOB ab 4:49 6:50 6:50 7:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 22:50

Visselhövede Bahnhofstraße ab 5:19 7:20 7:20 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 23:20

Soltau (Han) Busbahnhof am Bahnhof an 5:47 7:48 7:48 8:48 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:48 23:48

Soltau (Han) Busbahnhof am Bahnhof ab 5:25 6:09 6:09 8:09 8:09 10:09 12:09 13:20 14:09 15:09 15:20 16:09 18:09 20:09 22:09

Munster (Örtze) Muster Bahnhof ab 5:54 6:38 6:38 8:38 8:38 10:38 12:38 13:49 14:38 15:38 15:49 16:38 18:38 20:38 22:38

Brockhöfe Brockhöfe Abzw. Bahnhof ab 6:17 7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 13:01 14:12 15:01 16:01 16:12 17:01 19:01 21:01 23:01

Ebstorf (Uelzen) Ebstorf Bahnhof/Schranke ab 6:39 7:23 7:23 9:23 9:23 11:23 13:23 14:34 15:23 16:23 16:34 17:23 19:23 21:23 23:23

Uelzen Busbahnhof, Bussteig 7 an 6:54 7:38 7:38 9:38 9:38 11:38 13:38 14:49 15:38 16:38 16:49 17:38 19:38 21:38 23:38

Legende 

RE1/8 / RS1

Schienenersatzverkehr (SEV)

Wichtige Hinweise

Nicht aufgeführte Züge fahren regulär. 
Lagepläne der Ersatzhaltestellen: start-ni-mitte.de

RB 37: Bremen - Soltau - Uelzen

gültig ab 19.06.2023 bis 25.06.2023

Kontaktmöglichkeiten Start Niedersachsen Mitte

Kundenhotline: 05191 80 30 90 4

E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de

Homepage: www.start-ni-mitte.de

Twitter für Verkehrsmeldungen: @start_NI_mitte

Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft

Instagram: @dein.start

AB HIER ERSATZVERKEHR MIT BUS


